
Privé - Compétition KMU
Golf de Lavaux - 14.07.2023

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP
Tour1
(GBE) Tot. Nou

1 1 Elizabeth Salazar Engelberg-Titlis 9,8 10 10 22 (87) 22

2 --- Antonio D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 14,5 16 16 20 (88) 20

3 --- Olivier Girard 14,6 16 16 19 (91) 19

4 --- Florian Bolt Bubikon 21,0 23 23 18 (91) 18

5 --- Thomas Bader Migros GolfCard 31,8 37 37 17 (93) 17

6 --- Lucas Neff Lägern/Otelfingen 7,9 7 7 16 (94) 16

7 --- Antonio Circelli La Côte/Signal de Bougy 17,0 19 19 16 (92) 16

8 --- Thomas Grütter ASGI 16,1 17 17 16 (95) 16

9 --- Markus Rigert Weid Hauenstein 13,8 15 15 16 (98) 16

10 --- Thomas Eicher Wallenried 11,3 12 12 16 (93) 16

11 --- Hanspeter Brunner ASGI 14,3 15 15 16 (96) 16

12 --- Hanspeter Wälchli ASGI 17,2 19 19 14 (97) 14

13 --- Stefan Schlatter ASGI 22,8 26 26 14 (97) 14

14 --- Armin Baumann Fricktal 10,9 11 11 14 (94) 14

15 --- Felix Brandenberger Erlen 14,1 15 15 14 (99) 14

16 --- Anthony Lopes ASGI 19,1 21 21 13
(101) 13

17 --- Jürg Stucki Interlaken 8,8 9 9 13 (96) 13

18 --- Donato Renato Carlucci Kyburg 21,8 24 24 13
(100) 13

19 --- Samantha Circelli La Côte/Signal de Bougy 26,4 29 29 12
(107) 12

20 --- Kathrin Bernauer Fricktal 24,0 27 27 11
(104) 11

21 --- Christian Spicher Domaine du Brésil 22,9 26 26 9 (104) 9

22 --- Fabian Keller Fricktal 20,4 23 23 9 (108) 9

23 --- René Schneider Lenzerheide 19,8 22 22 9 (102) 9

24 --- Marie-Thérèse D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 21,5 24 24 9 (100) 9

25 --- Lorella Oetiker 27,0 30 30 9 (103) 9

26 --- Yvonne Thoma 30,0 34 34 8 (110) 8

27 --- Andreas Trümpler Migros GolfCard 28,6 33 33 7 (110) 7

28 --- Irène Lütolf Migros GolfCard 34,9 39 39 7 (118) 7
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29 --- Philippe Guerry ASGI 27,2 31 31 4 (115) 4

30 --- Florian Theytaz ASGI 29,5 34 34 2 (119) 2

31 --- Christine Aschwanden ASGI 33,2 37 37 1 (126) 1

32 --- Marie-Therese Maeder Migros GolfCard 35,9 40 40 1 (128) 1

Mixte | Stableford - Net / A (... -> 15.2)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP
Tour1
(GBE) Tot. Nou

1 1 Antonio D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 14,5 16 16 36 (88) 36

2 2 Olivier Girard 14,6 16 16 33 (91) 33

3 --- Elizabeth Salazar Engelberg-Titlis 9,8 10 10 31 (87) 31

4 3 Thomas Eicher Wallenried 11,3 12 12 27 (93) 27

5 --- Hanspeter Brunner ASGI 14,3 15 15 27 (96) 27

6 --- Armin Baumann Fricktal 10,9 11 11 25 (94) 25

7 --- Markus Rigert Weid Hauenstein 13,8 15 15 25 (98) 25

8 --- Felix Brandenberger Erlen 14,1 15 15 24 (99) 24

9 --- Lucas Neff Lägern/Otelfingen 7,9 7 7 21 (94) 21

10 --- Jürg Stucki Interlaken 8,8 9 9 21 (96) 21

Mixte | Stableford - Net / B (15.3 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP
Tour1
(GBE) Tot. Nou

1 1 Thomas Bader Migros GolfCard 31,8 37 37 52 (93) 52

2 2 Florian Bolt Bubikon 21,0 23 23 40 (91) 40

3 3 Stefan Schlatter ASGI 22,8 26 26 37 (97) 37

4 --- Antonio Circelli La Côte/Signal de Bougy 17,0 19 19 35 (92) 35

5 --- Lorella Oetiker 27,0 30 30 35
(103) 35

6 --- Yvonne Thoma 30,0 34 34 32
(110) 32

7 --- Marie-Thérèse D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 21,5 24 24 32
(100) 32

8 --- Donato Renato Carlucci Kyburg 21,8 24 24 32
(100) 32

9 --- Andreas Trümpler Migros GolfCard 28,6 33 33 31
(110) 31

10 --- Kathrin Bernauer Fricktal 24,0 27 27 31
(104) 31

11 --- Samantha Circelli La Côte/Signal de Bougy 26,4 29 29 30
(107) 30

12 --- Christian Spicher Domaine du Brésil 22,9 26 26 30
(104) 30

13 --- Hanspeter Wälchli ASGI 17,2 19 19 30 (97) 30

14 --- Thomas Grütter ASGI 16,1 17 17 30 (95) 30

15 --- Irène Lütolf Migros GolfCard 34,9 39 39 29
(118) 29

16 --- Anthony Lopes ASGI 19,1 21 21 28
(101) 28

17 --- René Schneider Lenzerheide 19,8 22 22 28
(102) 28
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18 --- Philippe Guerry ASGI 27,2 31 31 24
(115) 24

19 --- Florian Theytaz ASGI 29,5 34 34 23
(119) 23

20 --- Fabian Keller Fricktal 20,4 23 23 23
(108) 23

21 --- Marie-Therese Maeder Migros GolfCard 35,9 40 40 20
(128) 20

22 --- Christine Aschwanden ASGI 33,2 37 37 19
(126) 19

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
mixte T15

Mixte 2.57 m Olivier Girard
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